
Erik Axelsson är en av de gamla LIF-spelare som gästar Gamla Idrottshuset på torsdag. ARKIVFOTO:
LindeNytt
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LIF Lindesbergs Örebro-match är blott två dygn bort. Laget förbereder sig,
biljetterna håller på att sälja slut och klubbens profiler gör sig redo för att
återvända. En av dessa är Erik Axelsson och han har starka minnen från
Idrottshuset.

Planerna för LIF Lindesbergs Örebro-match har pågått länge och på torsdag är det dags
att vrida tillbaka klockan till Elitserie-åren. Nu som då är spelplatsen Gamla Idrottshuset
och temat för kvällen är nostalgi. Som en del av temat kommer några av klubbens
största profiler att gästa, däribland Erik Axelsson.

– Jäkligt kul att bli uppmärksammad och det tyder ju på att man gjort något bra. Sen om
jag är nostalgisk vet jag inte, så gammal är jag väl ändå inte?, frågar sig 34-åringen
med ett skratt.



Tillsammans med Richard Larsson och ytterligare namn kommer Erik att finnas på plats
i Gamla Idrottshuset. Profilerna är tänkta att mingla med sponsorer och Erik tror
dessutom att det kan bli aktuellt med något jippo i halvtid. Från klubbens sida pågår
förberedelserna för fullt. Exakt hur många biljetter som är sålda är oklart, men på
kansliet finns i dagsläget endast ett hundratal kvar.

– Det är högt tryck på biljetter. Nu går snacket också om att det snart är slut och då blir
folk mer benägna att köpa i tid. Det kommer säkert att bli lite trångt, men det är bara
positivt och precis det vi är ute efter, berättar LIF:s marknadsansvarige Sébastien
Ehnevid.

Förutom själva evenemanget har målvakten även en handbollsmatch att ladda för.
Skånela står för motståndet och ”Sebban” tror inte att publiken kan bli en press för de
yngre spelarna.

– Det är därför som vi håller på, för att folk ska komma och titta på oss. Självklart blir
det en omställning för många, men jag tror bara att det är positivt. Vi får gratis
adrenalin och gratis tändvätska och spelarna ser fram emot det.

Minns långa kön när spelarna kom till samling

Tanken med att lägga matchen i Gamla Idrottshuset istället för det Nya var att anspela
på nostalgin. Dessutom tror ”Sebban” att atmosfären kommer att bli ett helt annan mot
förra vinterns Örebro-match.

– Det är en fantastisk akustik i gamla hallen och blir det en spännande matchbild
kommer hallen att koka. Det var längesen man fick uppleva något sånt, senast var på
den gamla goda tiden i Idrottshuset. Jag har många fina minnen därifrån och
förhoppningsvis kan vi nu skapa nya.

Även Erik Axelsson har vackra minnen från sina matcher i Idrottshuset. Han var en del
av det LIF som tog steget upp från Allsvenskan och minns att det i början inte var
överdrivet mycket folk på matcherna. Men ganska snabbt spred sig intresset i den
klassiska handbollsstaden Örebro, mycket tack vare LIF:s fina resultat.

– Jag har ett rätt så starkt minne från då vi samåkte alla spelare. När vi kom dit för
samlingen två timmar före match så var det en lång kö utanför Idrottshuset. Jag
kommer ihåg att vi parkerade bilen och gick för att ta kort på det, för det var helt
osannolikt. Det var alltså två timmar före matchen och när man sen gick ut på
planen fick man stående ovationer. Det är självklart sånt som man bär med sig,
berättar Erik.



Mittsexan gjorde två sejourer i LIF och har samlat på sig mycket rutin genom åren.
Karriären har bland annat bjudit på tre säsonger i Skövde, en SM-final och ett år i
Tyskland. Men även om Erik varit runt på många platser rankar han Bergslagen extra
högt.

– Som jag alltid sagt så ligger Lindesberg mig väldigt varmt om hjärtat. Jag trivdes
väldigt bra där med alla spelare, ledare och folket i staden. Jag har LIF att tacka för
mycket.

”Hoppas det blir heta känslor”

Idag är Erik spelande tränare för moderklubben Borlänge. Under hans ledning har man
på bara två säsonger klättrat från division 3 till division 1. I nuläget slåss man för att
hänga kvar, men målet är Allsvenskan och Erik planerar en lång tränarkarriär.

– Jag har levt med handbollen i hela mitt vuxna liv och har svårt att se att jag skulle
kunna göra något annat. Jag tycker tränarbiten är riktigt intressant, det är kul att testa
idéer. Sen får jag se vad som händer i framtiden. Jag har familj med två barn och det är
inte det lättaste att flytta härifrån, men jag hoppas på en framtid som tränare, berättar
Erik som även håller koll på LIF:s framfart.

– Jag försöker att följa dem så mycket det går. Mitt egna lag tar ju jäkligt med tid, men
jag älskar handboll och läser framförallt mycket om LIF.

Av årets trupp känner Erik till de flesta som gamla lagkamrater. Torsdagens
evenemang blir alltså ett kärt återseende, men även en viktig match för LIF:s del. Laget
ställs mot Skånela och Erik har matchbilden klar för sig.

– Det blir väl det klassiska Lindesbergs-spelet. Fartfyllt med bra försvarsspel och
kontringar och hela den baletten. Det var redan derbykänslor mot Skånela på min tid,
så jag hoppas att det blir heta känslor och en jämn match.

Fakta om Örebro-matchen:
Vad: LIF Lindesberg-Skånela
När: Torsdag 22:a januari 19.00
Var: Gamla Idrottshuset
Biljetter finns att köpa vid: ICA City Krämaren (Örebro), Vasselhyttan Buss och Taxi
(Lindesberg) och 37:an (Lindesberg)
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